
 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                     ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ: 21/12/2018 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                      ΑΡ.ΠΡΩΤ:            13102  

∆ΗΜΟΣ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ                                                                            

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΓΡΑΦΕΙΟ:ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ                               

Πληροφορίες: Σ.Φιλοπούλου 

Ταχ. ∆/νση: Βρυούλων 125 & Φιλαδελφείας,  

Τ.Κ.16121 ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ 

Τηλ: 213 2010739 

Fax: 2107295917                

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

                                            ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  ΠΡΑΚΤΙΚΟY                          

                                                41
Η

 Συνεδρίαση /18-12-2018 

                                               ΑΡ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ : 232/2018 

 

ΘΕΜΑ: Συγκρότηση επιτροπής διενέργειας διαγωνισµού µέσω του Εθνικού 

Συστήµατος Ηλεκτρονικών ∆ηµοσίων Συµβάσεων (Ε.Σ.Η.∆Η.Σ.) για την επιλογή 

αναδόχου και την  σύναψη ∆ηµόσιας Σύµβασης εκτέλεσης του έργου  

«ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΠΑΙ∆ΟΤΟΠΩΝ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ» 

Προϋπολογισµού:  182.257,92 €, (πλέον ΦΠΑ 24%) «µε βάση το αποτέλεσµα 

κλήρωσης (2199) στο  ΜΗΜΕ∆. 

 

Πρακτικό της µε αριθµό 41ης/2018 ΤΑΚΤΙΚΗΣ συνεδρίασης της Οικονοµικής  

Επιτροπής του ∆ήµου Καισαριανής, την 18
η
  του µηνός ∆ΕΚΕΜΒΡΙΟΥ  έτους 2018 

ηµέρα ΤΡΙΤΗ και ώρα. 11.00π.µ. η Οικονοµική  Επιτροπή του ∆ήµου Καισαριανής,  

συνήλθε σε τακτική δηµόσια  συνεδρίαση στο δηµοτικό κατάστηµα, ύστερα από την 

µε  αριθµό πρωτ. 12804 /14-12-2018   έγγραφη πρόσκληση του ∆ηµάρχου  η οποία 

επιδόθηκε και δηµοσιεύθηκε νόµιµα,  σύµφωνα µε τις διατάξεις  των άρθρων 67 παρ. 

4 και 75 , του Ν.3852/2010 , όπως ισχύει. 
 

∆ιαπιστώθηκε ότι υπήρχε νόµιµη απαρτία, δεδοµένου ότι παρουσία του ∆ηµάρχου-

Προέδρου   παραβρέθηκαν  στην συνεδρίαση  έξι (6) µέλη. 

Ονοµαστικά οι:  

ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                                  

Σταµέλος Ηλίας  Πρόεδρος-∆ήµαρχος   

1.Πολυχρονάκης Συµεών  

2.Τσιτσιρίδης Ιωσήφ 

3.Γεωργοπούλου  Κανέλα 

4.Περρής Ιωάννης 

5.Κοντόσταυλος Γεώργιος 

6.Καµπάκας Αντώνιος 

 

Τα πρακτικά της συνεδρίασης τηρήθηκαν από την υπάλληλο του ∆ήµου 

Σ.Φιλοπούλου. 

Ο Πρόεδρος ο οποίος εισηγείται το 4
ο
  θέµα της ηµερήσιας διάταξης  θέτει υπόψη 

των µελών της Οικονοµικής Επιτροπής την εισήγηση  της κ. Κωνσταντοπούλου 

Βασιλικής ∆ιευθύντρια Τεχνικών Υπηρεσιών του ∆ήµου η οποία έχει ως εξής.  

 



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ          ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ  14/12/2018 
∆ΗΜΟΣ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ               
ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

ΠΡΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 
 

Θέµα: Συγκρότηση επιτροπής διενέργειας διαγωνισµού µέσω του 
Εθνικού Συστήµατος Ηλεκτρονικών ∆ηµοσίων Συµβάσεων (Ε.Σ.Η.∆Η.Σ.) 
για την επιλογή αναδόχου και την  σύναψη ∆ηµόσιας Σύµβασης 
εκτέλεσης του έργου  «ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΠΑΙ∆ΟΤΟΠΩΝ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ» Προϋπολογισµού:  182.257,92 €, (πλέον ΦΠΑ 24%) «µε 
βάση το αποτέλεσµα κλήρωσης (2199) στο  ΜΗΜΕ∆. 
 
 
Για το θέµα  και έχοντας υπόψη το επισυναπτόµενο πρακτικό της επιτροπής 
κλήρωσης για την διεξαγωγή κλήρωσης µελών επιτροπών διαδικασιών 
σύναψης ∆ηµοσίας σύµβασης για την ανάδειξη του αναδόχου κατασκευής  
του έργου: «ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΠΑΙ∆ΟΤΟΠΩΝ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ» 
Προϋπολογισµού:  182.257,92 €, (πλέον ΦΠΑ 24%) παρακαλούµε για την 
λήψη απόφασης  Συγκρότησης επιτροπής διενέργειας διαγωνισµού 
µέσω του Εθνικού Συστήµατος Ηλεκτρονικών ∆ηµοσίων Συµβάσεων 
(Ε.Σ.Η.∆Η.Σ.) για την επιλογή αναδόχου και την  σύναψη ∆ηµόσιας 
Σύµβασης εκτέλεσης του έργου  «ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΠΑΙ∆ΟΤΟΠΩΝ ΤΟΥ 
∆ΗΜΟΥ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ» Προϋπολογισµού:  182.257,92 €, (πλέον ΦΠΑ 
24%) µε βάση το αποτέλεσµα κλήρωσης (2199) στο  ΜΗΜΕ∆ µε τα 
ακόλουθα µέλη:. 
 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕ Αγρονόµων Τοπογράφων Μηχανικών 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟΥ ΣΧΕ∆ΙΑΣΜΟΥ 1996 1996 2131515310 
k.kanellopoulou@prv.ypeka.gr Γ 
∆ΗΜΗΤΡΑ ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
ΥΠΟ∆ΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ, ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 14 1990 1990 210 6417600 
dimchristog@gmail.com Γ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΙΑΤΡΑΚΟΥ ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ 
ΥΠΟ∆ΟΜΕΣ Α.Ε. 1997 1998 2105272315 giatrakou@ktyp.gr Γ 
 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΒΟΥΡΒΑΧΗΣ ΠΕ Αγρονόµων Τοπογράφων Μηχανικών 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟΥ ΣΧΕ∆ΙΑΣΜΟΥ 1995 1996 2131515328 
m.vourvachis@prv.ypeka.gr Γ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΓΥΡΗ ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΠΟ∆ΟΜΩΝ 
ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ, ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 14 1991 1991 2106417609 
athanasiaargiri@gmail.com Γ 



ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΥΛΑΪ∆ΟΣ ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΠΟ∆ΟΜΩΝ 
ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ, ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 14 1991 1992 210 6417559 
basylaidos@gmail.com Β 
 
Πρόεδρος της Επιτροπής σύµφωνα µε το άρθρο 221 (παρ. 8)  του Ν. 
4412/2016 και το άρθρο 4 (παρ. 3 – 4) της αριθµ. ∆ΝΣ/61034/ΦΝ446/ ΦΕΚ Β’  
4841/29.12.2017  απόφασης του Υπουργού Υποδοµών & Μεταφορών 
προτείνεται η κα  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕ Αγρονόµων 
Τοπογράφων Μηχανικών. 
 
 
 
 
       Η ∆ΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  
           ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
         
             ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
        ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
∆ΗΜΟΣ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ  
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΚΛΗΡΩΣΗΣ στο ΜΗΜΕ∆ 
 
Στην Καισαριανή σήµερα  14/12/2018 στο ∆ηµαρχιακό Κατάστηµα, ηµέρα  
Παρασκευή  στις 10:00 π.µ. συνήλθε σε συνεδρίαση η επιτροπή κλήρωσης 
για την διεξαγωγή κλήρωσης µελών επιτροπών διαδικασιών σύναψης 
∆ηµοσίας σύµβασης για την ανάδειξη του αναδόχου κατασκευής  του έργου: 
«ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΠΑΙ∆ΟΤΟΠΩΝ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ» 
Προϋπολογισµού:  182.257,92 €, (πλέον ΦΠΑ 24%)   όπως αυτή ορίστηκε 
µε την υπ’ αριθµ. υπ’ αριθµ. 48/2018 απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής (Α∆Α: 
Ψ9ΑΖΩΕΨ-38Ε). 
 
Παρόντες: 
Μουστάκα Γεωργία ∆Ε ∆οµικών Εργων 
Σκοπλάκη Μαρία ∆Ε Η/Υ 
 
Η επιτροπή έχοντας υπόψη  
α) την αριθ. πρωτ. 12624/11.12.2018 ανακοίνωση διενέργειας ηλεκτρονικής 
κλήρωσης στο ΜΗΜΕ∆ και  
β) την αριθ. πρωτ. 12625/11.12.2018 ∆ηµοσιοποίηση στοιχείων 
σύµβασης, πριν την διενέργεια ηλεκτρονικής κλήρωσης για την 
συγκρότηση της επιτροπής διενέργειας διαγωνισµού  
 
προχώρησε στην διαδικασία της ηλεκτρονικής κλήρωσης µέσω του ΜΗΜΕ∆ 
µε ταυτότητα κλήρωσης 2199 και κατέγραψε τα κάτωθι αποτελέσµατα:  
 
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΚΛΗΡΩΣΗΣ ΜΗΜΕ∆ 
 
Σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 221 του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄) 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 2018-12-14 11:18:51 
ΤΟΠΟΘΕΣΙΑ: ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ 
ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ ΚΛΗΡΩΣΗΣ: mimed-ecb-a-2-id-aa-2199-eba-2018-12-14-
10:00:00.000000 
ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ: ∆ΗΜΟΣ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 
ΤΙΤΛΟΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΠΑΙ∆ΟΤΟΠΩΝ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ: Το έργο αφορά την αναβάθµιση δύο (2) παιδοτόπων του ∆ήµου 
Καισαριανής (διαµορφώσεις, εξοπλισµοί κλπ). 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ: ΕΡΓΟ 
ΚΟΣΤΟΣ: 182257,92 ΕΥΡΩ 
 
ΟΝΟΜΑΤΑ ΜΕ ΤΗ ΣΕΙΡΑ ΠΟΥ ΚΛΗΡΩΘΗΚΑΝ 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------- 
[ΟΝΟΜΑ] [ΕΠΩΝΥΜΟ] [ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ] [ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ] [ΕΤΟΣ ΠΤΥΧΙΟΥ] [ΕΤΟΣ Α∆ΕΙΑΣ] 
[ΤΗΛΕΦΩΝΟ] [EMAIL] [ΒΑΘΜΙ∆Α] 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------- 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕ Αγρονόµων Τοπογράφων Μηχανικών ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟΥ ΣΧΕ∆ΙΑΣΜΟΥ 1996 1996 2131515310 
k.kanellopoulou@prv.ypeka.gr Γ 



∆ΗΜΗΤΡΑ ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΠΟ∆ΟΜΩΝ 
ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ, ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 14 1990 1990 210 6417600 
dimchristog@gmail.com Γ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΙΑΤΡΑΚΟΥ ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟ∆ΟΜΕΣ Α.Ε. 1997 
1998 2105272315 giatrakou@ktyp.gr Γ 
 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΒΟΥΡΒΑΧΗΣ ΠΕ Αγρονόµων Τοπογράφων Μηχανικών ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟΥ ΣΧΕ∆ΙΑΣΜΟΥ 1995 1996 2131515328 
m.vourvachis@prv.ypeka.gr Γ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΓΥΡΗ ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΠΟ∆ΟΜΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ, ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 14 1991 1991 2106417609 
athanasiaargiri@gmail.com Γ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΥΛΑΪ∆ΟΣ ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΠΟ∆ΟΜΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ, ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 14 1991 1992 210 6417559 
basylaidos@gmail.com Β 

 
Κατόπιν των παραπάνω η επιτροπή εισηγείται στην Οικονοµική Επιτροπή του 
∆ήµου Καισαριανής την Συγκρότηση επιτροπής διενέργειας διαγωνισµού 
µέσω του Εθνικού Συστήµατος Ηλεκτρονικών ∆ηµοσίων Συµβάσεων 
(Ε.Σ.Η.∆Η.Σ.) για την επιλογή αναδόχου και την  σύναψη ∆ηµόσιας 
Σύµβασης εκτέλεσης του έργου  «ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΠΑΙ∆ΟΤΟΠΩΝ ΤΟΥ 
∆ΗΜΟΥ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ» Προϋπολογισµού:  182.257,92 €, (πλέον ΦΠΑ 
24%) µε βάση το αποτέλεσµα κλήρωσης (2199) στο  ΜΗΜΕ∆. 
 
 
      Η  επιτροπή κλήρωσης  
 
      Μουστάκα Γεωργία 
 
      Σκοπλάκη Μαρία  
 

Ο Πρόεδρος –∆ήµαρχος πρότεινε να ληφθεί σχετική απόφαση , επειδή σύµφωνα µε 

τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010 , την αρµοδιότητα για το θέµα έχει η  

Οικονοµική  Επιτροπή                                      
                                                            

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Μετά από διαλογική συζήτηση 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

Εγκρίνει τη συγκρότηση επιτροπής διενέργειας διαγωνισµού µέσω του Εθνικού 

Συστήµατος Ηλεκτρονικών ∆ηµοσίων Συµβάσεων (Ε.Σ.Η.∆Η.Σ.) για την επιλογή 

αναδόχου και την  σύναψη ∆ηµόσιας Σύµβασης εκτέλεσης του έργου  

«ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΠΑΙ∆ΟΤΟΠΩΝ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ» 

Προϋπολογισµού:  182.257,92 €, (πλέον ΦΠΑ 24%) µε βάση το αποτέλεσµα 

κλήρωσης (2199) στο  ΜΗΜΕ∆ µε τα ακόλουθα µέλη:. 

 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕ Αγρονόµων Τοπογράφων Μηχανικών 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟΥ ΣΧΕ∆ΙΑΣΜΟΥ 1996 1996 2131515310 
k.kanellopoulou@prv.ypeka.gr Γ 



∆ΗΜΗΤΡΑ ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
ΥΠΟ∆ΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ, ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 14 1990 1990 210 6417600 
dimchristog@gmail.com Γ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΙΑΤΡΑΚΟΥ ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ 
ΥΠΟ∆ΟΜΕΣ Α.Ε. 1997 1998 2105272315 giatrakou@ktyp.gr Γ 
 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΒΟΥΡΒΑΧΗΣ ΠΕ Αγρονόµων Τοπογράφων Μηχανικών 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΟΥ ΣΧΕ∆ΙΑΣΜΟΥ 1995 1996 2131515328 
m.vourvachis@prv.ypeka.gr Γ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΓΥΡΗ ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΠΟ∆ΟΜΩΝ 
ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ, ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 14 1991 1991 2106417609 
athanasiaargiri@gmail.com Γ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΥΛΑΪ∆ΟΣ ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΠΟ∆ΟΜΩΝ 
ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ, ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 14 1991 1992 210 6417559 
basylaidos@gmail.com Β 
 
Πρόεδρος της Επιτροπής σύµφωνα µε το άρθρο 221 (παρ. 8)  του Ν. 
4412/2016 και το άρθρο 4 (παρ. 3 – 4) της αριθµ. ∆ΝΣ/61034/ΦΝ446/ ΦΕΚ Β’  
4841/29.12.2017  απόφασης του Υπουργού Υποδοµών & Μεταφορών 
ορίζεται η κα  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕ Αγρονόµων 
Τοπογράφων Μηχανικών. 
 
 

Γι’ αυτό έχει συνταχθεί το πρακτικό αυτό το οποίο αφού αναγνώσθηκε και 

βεβαιώθηκε υπογράφεται ως ακολούθως: 

Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ-∆ΗΜΑΡΧΟΣ                               ΤΑ ΜΕΛΗ  

                                                                        1.Πολυχρονάκης Συµεών  

                                                                        2.Τσιτσιρίδης Ιωσήφ 

                                                                        3.Γεωργοπούλου  Κανέλα 

                                                                        4. Περρής Ιωάννης 

                                                                        5.Κοντόσταυλος Γεώργιος 

                                                                        6. Καµπάκας Αντώνιος 

ΣΤΑΜΕΛΟΣ   ΗΛΙΑΣ 

                                                                                  Καισαριανή       18/12/2018 
                                                       Ακριβές απόσπασµα για χρήση 

 

                                                  Της υπηρεσίας 

                                                        Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ- ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
                                                         ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
 
                                                                         ΣΤΑΜΕΛΟΣ     ΗΛΙΑΣ 


